
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА НОВОАЙДАРСЬКА
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ РАЙОННА РАДА

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ /£> ” ЇЯіЛ 20с&?р. Новоайдар

Про заходи щодо оптимізації надання соціальних послуг в Новоайдарському 
районі Луганської області та підготовки до реорганізації Новоайдарського 
РЦСССДМ та комунальної установи «Новоайдарський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

Відповідно до статей 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про соціальні послуги» та розглянувши рішення 
Новоайдарської районної ради Луганської області від 19.12.2019 року № 27/33 
«Про оптимізацію діяльності комунальної установи «Новоайдарський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)», з метою оптимізації діяльності у сфері надання соціальних послуг в 
Новоайдарському районі Луганської області, 
з о б о в ' я з у ю :

1. Вжити заходів з підготовки документації Новоайдарського районного 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді і комунальної установи 
«Новоайдарський територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)» до реорганізації шляхом приєднання в термін до 
01 березня 2020 року:

1.1. Директору комунальної установи «Новоайдарський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»:

1) розробити проект рішення сесії Новоайдарської районної ради щодо 
реорганізації комунальної установи «Новоайдарський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» у комунальну 
установу «Новоайдарський центр надання соціальних послуг» Новоайдарської 
районної ради Луганської області (далі -  КУ «Новоайдарський центр надання 
соціальних послуг») шляхом приєднання Новоайдарського районного центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

2) розробити проект статуту КУ «Новоайдарський центр надання 
соціальних послуг»;

3) розробити проект структури та штатного розпису КУ «Новоайдарський 
центр надання соціальних послуг»;

4) подати вище означені проекти на розгляд постійної комісії районної ради 
з місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності, етики,



гласності, засобів масової інформації та комунальної власності і на затвердження 
чергової сесії Новоайдарської районної ради Луганської області.

1.2. Директору Новоайдарського районного центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді:

1) розробити проект положення про відділення соціальної роботи КУ 
«Новоайдарський центр надання соціальних послуг»;

2) надати директору комунальної установи «Новоайдарський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 
необхідну допомогу і документи для забезпечення виконання пункту 1.1 цього 
розпорядження та сприяти у вирішенні питань щодо майбутньої реорганізації 
установ.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
контролю апарату районної державної адміністрації.

В.о. голови районної державної

Тетяна НОВИКОВА Віктор МАКОГОН


